
Bezirk Alb 2016/17

Jungen U18 Kreisklasse B Gruppe 2 Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Bernloch II 9 8 1 0 53:18 +35 17:1
2 TSV Sondelfingen II 9 7 0 2 46:26 +20 14:4
3 SVE Hohbuch Reutlingen 9 4 5 0 49:35 +14 13:5
4 TSV Steinhilben 9 5 2 2 43:37 +6 12:6
5 TTC Reutlingen VI 9 4 2 3 42:36 +6 10:8
6 TSV Dettingen III 9 3 1 5 35:43 -8 7:11
7 TTG Sonnenbühl II 9 2 2 5 30:46 -16 6:12
8 TSG Zwiefalten 9 2 1 6 40:45 -5 5:13
9 VfL Pfullingen III 9 1 1 7 25:50 -25 3:15

10 TB Metzingen III 9 1 1 7 22:49 -27 3:15
11 TSV Trochtelfingen zurückgezogen/gestrichen am 28.09.2016
12 TSV Sondelfingen III zurückgezogen/gestrichen am 26.07.2016

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Braun, Siegbert, Weinbergstr. 1, 72181 Starzach, Tel.:
07478/261378, csbraun@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

24.09.2016
 

14:00 h (1)
 
14:00 h
 
14:00 h (1)
 
15:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
16:00 h
 

SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle der Hohb...
TSV Dettingen III
Halle: Augstberghalle, Al...
TSV Steinhilben
Halle: Augstberghalle, Al...
TSV Sondelfingen II
Halle: Turnhalle der Hohb...
TSV Dettingen III
Halle: Augstberghalle, Al...
TSV Steinhilben
Halle: Augstberghalle, Al...
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle der Hohb...

TSV Sondelfingen II
 
TTG Sonnenbühl II
 
VfL Pfullingen III
 
TSV Trochtelfingen
 
VfL Pfullingen III
 
TTG Sonnenbühl II
 
TSV Trochtelfingen
 

6:2
 

6:2
 

6:4
 

6:0 Z
 

6:2
 

6:3
 

6:0 Z
 

Sa.
 

01.10.2016
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:00 h
 
15:30 h/v
 

SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: in Sondelfingen, S...
TSV Sondelfingen II
Halle: in Sondelfingen, S...
TSV Sondelfingen II
Halle: in Sondelfingen, S...
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: in Sondelfingen, S...

TSV Steinhilben
 
TSV Dettingen III
 
TSV Steinhilben
 
TSV Dettingen III
 

5:5
 

6:2
 

6:3
 

5:5
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Bezirk Alb 2016/17

Jungen U18 Kreisklasse B Gruppe 2 Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

08.10.2016
 

14:00 h (1)
 
14:00 h/v
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:00 h/v (1)
 
15:51 h/v
 
15:51 h/v
 

TB Metzingen III
Halle: in Metzingen, Schi...
TSV Dettingen III
Halle: in Zwiefalten Hall...
TTC Reutlingen VI
Halle: in Metzingen, Schi...
TTG Sonnenbühl II
Halle: Sporthalle Sonnenb...
TSV Dettingen III
Halle: in Zwiefalten Hall...
TB Metzingen III
Halle: in Metzingen, Schi...
TTC Reutlingen VI
Halle: in Metzingen, Schi...

TSV Sondelfingen II
 
TSG Zwiefalten
 
SVE Hohbuch Reutlingen
 
VfL Pfullingen III
 
SSV Bernloch II
 
SVE Hohbuch Reutlingen
 
TSV Sondelfingen II
 

0:6
 

6:4
 

5:5
 

3:6
 

3:6
 

2:6
 

1:6
 

Fr.
 

21.10.2016
 

18:15 h/v
 

TB Metzingen III
Halle: in Metzingen, Schi...

TTC Reutlingen VI
 

3:6
 

Sa.
 

22.10.2016
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (2)
 
14:00 h (1)
 
15:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
15:45 h/v
 
16:00 h
 

SSV Bernloch II
Halle: Halle Münsterschul...
TSG Zwiefalten
Halle: Halle Münsterschul...
TTG Sonnenbühl II
Halle: Uhlandschul-Turnha...
VfL Pfullingen III
Halle: Uhlandschul-Turnha...
TSG Zwiefalten
Halle: Halle Münsterschul...
TTG Sonnenbühl II
Halle: Uhlandschul-Turnha...
VfL Pfullingen III
Halle: Uhlandschul-Turnha...
SSV Bernloch II
Halle: Halle Münsterschul...
TSG Zwiefalten
Halle: Halle Münsterschul...

SVE Hohbuch Reutlingen
 
TSV Sondelfingen II
 
TB Metzingen III
 
TTC Reutlingen VI
 
SVE Hohbuch Reutlingen
 
TTC Reutlingen VI
 
TB Metzingen III
 
TSV Sondelfingen II
 
SSV Bernloch II
 

5:5
 

4:6
 

6:2
 

0:6
 

3:6
 

5:5
 

5:5
 

6:2
 

4:6
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 25.10.2016 19:00 t/v (1) TSG Zwiefalten TSV Steinhilben 5:5
Fr.
 

28.10.2016
 

18:30 t/h/
v (1)
 

TSV Dettingen III
Halle: in Dettingen

TSV Steinhilben
 

4:6
 

Fr.
 

18.11.2016
 

18:30 t/h/
v (1)
 

SSV Bernloch II
Halle: in Bernloch

TSV Steinhilben
 

6:0
 

Sa.
 

19.11.2016
 

14:00 h
 
14:05 h/v
 
15:30 h/v
 
15:35 h/v
 

SSV Bernloch II
Halle: in Bernloch Kleine...
TSG Zwiefalten
Halle: in Bernloch Kleine...
SSV Bernloch II
Halle: in Bernloch Kleine...
TSG Zwiefalten
Halle: in Bernloch Kleine...

VfL Pfullingen III
 
TTG Sonnenbühl II
 
TTG Sonnenbühl II
 
VfL Pfullingen III
 

6:0
 

4:6
 

6:0
 

6:1
 

Sa.
 

26.11.2016
 

14:00 h
 
14:00 h (1)
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TB Metzingen III
Halle: in Reutlingen Jah...
TTC Reutlingen VI
Halle: in Reutlingen Jah...
TTG Sonnenbühl II
Halle: Uhlandschul-Turnha...
TB Metzingen III
Halle: in Reutlingen Jah...
TTC Reutlingen VI
Halle: in Reutlingen Jah...
TTG Sonnenbühl II
Halle: Uhlandschul-Turnha...

TSV Steinhilben
 
TSV Dettingen III
 
SVE Hohbuch Reutlingen
 
TSV Dettingen III
 
TSV Steinhilben
 
TSV Sondelfingen II
 

0:6
 

6:1
 

5:5
 

6:2
 

4:6
 

0:6
 

Mo.
 

28.11.2016
 

18:30 t/h/
v (1)
 

SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: in Hohbuch

VfL Pfullingen III
 

6:3
 

Fr. 02.12.2016 18:30 t/v (1) TSV Sondelfingen II VfL Pfullingen III 6:4
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Bezirk Alb 2016/17

Jungen U18 Kreisklasse B Gruppe 2 Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

10.12.2016
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:45 h/v
 
15:45 h/v
 

TB Metzingen III
Halle: in Metzingen, Schi...
TTC Reutlingen VI
Halle: in Metzingen, Schi...
TB Metzingen III
Halle: in Metzingen, Schi...
TTC Reutlingen VI
Halle: in Metzingen, Schi...

TSG Zwiefalten
 
SSV Bernloch II
 
SSV Bernloch II
 
TSG Zwiefalten
 

3:6
 

3:6
 

1:6
 

6:4
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