

Bezirk Alb 2016/17

Jungen U18 Kreisklasse B Gruppe 2 Vorrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	SSV Bernloch II	9	8	1	0	53:18	+35	17:1
▲ 2	TSV Sondelfingen II	9	7	0	2	46:26	+20	14:4
3	SVE Hohbuch Reutlingen	9	4	5	0	49:35	+14	13:5
4	TSV Steinhilben	9	5	2	2	43:37	+6	12:6
5	TTC Reutlingen VI	9	4	2	3	42:36	+6	10:8
6	TSV Dettingen III	9	3	1	5	35:43	-8	7:11
7	TTG Sonnenbühl II	9	2	2	5	30:46	-16	6:12
8	TSG Zwiefalten	9	2	1	6	40:45	-5	5:13
9	VfL Pfullingen III	9	1	1	7	25:50	-25	3:15
10	TB Metzingen III	9	1	1	7	22:49	-27	3:15
11	TSV Trochtelfingen	zurückgezogen/gestrichen am 28.09.2016						
▼ 12	TSV Sondelfingen III	zurückgezogen/gestrichen am 26.07.2016						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Braun, Siegbert, Weinbergstr. 1, 72181 Starzach, Tel.: 07478/261378, csbraun@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.09.2016 14:00 h (1)	SVE Hohbuch Reutlingen Halle: Turnhalle der Hohb...	TSV Sondelfingen II	6:2
14:00 h	TSV Dettingen III Halle: Augstberghalle, Al...	TTG Sonnenbühl II	6:2
14:00 h (1)	TSV Steinhilben Halle: Augstberghalle, Al...	VfL Pfullingen III	6:4
15:00 h	TSV Sondelfingen II Halle: Turnhalle der Hohb...	TSV Trochtelfingen	6:0 Z
15:00 h	TSV Dettingen III Halle: Augstberghalle, Al...	VfL Pfullingen III	6:2
15:00 h	TSV Steinhilben Halle: Augstberghalle, Al...	TTG Sonnenbühl II	6:3
16:00 h	SVE Hohbuch Reutlingen Halle: Turnhalle der Hohb...	TSV Trochtelfingen	6:0 Z
Sa. 01.10.2016 14:00 h (1)	SVE Hohbuch Reutlingen Halle: in Sondelfingen, S...	TSV Steinhilben	5:5
14:00 h (1)	TSV Sondelfingen II Halle: in Sondelfingen, S...	TSV Dettingen III	6:2
15:00 h	TSV Sondelfingen II Halle: in Sondelfingen, S...	TSV Steinhilben	6:3
15:30 h/v	SVE Hohbuch Reutlingen Halle: in Sondelfingen, S...	TSV Dettingen III	5:5



Bezirk Alb 2016/17

Jungen U18 Kreisklasse B Gruppe 2 Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.10.2016 14:00 h (1)	TB Metzingen III Halle: in Metzingen, Schi...	TSV Sondelfingen II	0:6	Di. 25.10.2016 19:00 t/v (1)	TSG Zwiefalten	TSV Steinhilben	5:5
14:00 h/v	TSV Dettingen III Halle: in Zwiefalten Hall...	TSG Zwiefalten	6:4	Fr. 28.10.2016 18:30 t/h/v (1)	TSV Dettingen III Halle: in Dettingen	TSV Steinhilben	4:6
14:00 h (1)	TTC Reutlingen VI Halle: in Metzingen, Schi...	SVE Hohbuch Reutlingen	5:5	Fr. 18.11.2016 18:30 t/h/v (1)	SSV Bernloch II Halle: in Bernloch	TSV Steinhilben	6:0
14:00 h (1)	TTG Sonnenbühl II Halle: Sporthalle Sonnenb...	VfL Pfullingen III	3:6	Sa. 19.11.2016 14:00 h	SSV Bernloch II Halle: in Bernloch Kleine...	VfL Pfullingen III	6:0
15:00 h/v (1)	TSV Dettingen III Halle: in Zwiefalten Hall...	SSV Bernloch II	3:6	14:05 h/v	TSG Zwiefalten	TTG Sonnenbühl II	4:6
15:51 h/v	TB Metzingen III Halle: in Metzingen, Schi...	SVE Hohbuch Reutlingen	2:6	15:30 h/v	SSV Bernloch II	TTG Sonnenbühl II	6:0
15:51 h/v	TTC Reutlingen VI Halle: in Metzingen, Schi...	TSV Sondelfingen II	1:6	15:35 h/v	TSG Zwiefalten	VfL Pfullingen III	6:1
Fr. 21.10.2016 18:15 h/v	TB Metzingen III Halle: in Metzingen, Schi...	TTC Reutlingen VI	3:6	Sa. 26.11.2016 14:00 h	TB Metzingen III Halle: in Reutlingen Jah...	TSV Steinhilben	0:6
Sa. 22.10.2016 14:00 h (1)	SSV Bernloch II Halle: Halle Münsterschul...	SVE Hohbuch Reutlingen	5:5	14:00 h (1)	TTC Reutlingen VI Halle: in Reutlingen Jah...	TSV Dettingen III	6:1
14:00 h (1)	TSG Zwiefalten Halle: Halle Münsterschul...	TSV Sondelfingen II	4:6	14:00 h	TTG Sonnenbühl II Halle: Uhlandschul-Turnha...	SVE Hohbuch Reutlingen	5:5
14:00 h (2)	TTG Sonnenbühl II Halle: Uhlandschul-Turnha...	TB Metzingen III	6:2	15:00 h	TB Metzingen III Halle: in Reutlingen Jah...	TSV Dettingen III	6:2
14:00 h (1)	VfL Pfullingen III Halle: Uhlandschul-Turnha...	TTC Reutlingen VI	0:6	15:00 h	TTC Reutlingen VI Halle: in Reutlingen Jah...	TSV Steinhilben	4:6
15:00 h	TSG Zwiefalten Halle: Halle Münsterschul...	SVE Hohbuch Reutlingen	3:6	15:00 h	TTG Sonnenbühl II Halle: Uhlandschul-Turnha...	TSV Sondelfingen II	0:6
15:00 h	TTG Sonnenbühl II Halle: Uhlandschul-Turnha...	TTC Reutlingen VI	5:5	Mo. 28.11.2016 18:30 t/h/v (1)	SVE Hohbuch Reutlingen Halle: in Hohbuch	VfL Pfullingen III	6:3
15:00 h	VfL Pfullingen III Halle: Uhlandschul-Turnha...	TB Metzingen III	5:5	Fr. 02.12.2016 18:30 t/v (1)	TSV Sondelfingen II	VfL Pfullingen III	6:4
15:45 h/v	SSV Bernloch II Halle: Halle Münsterschul...	TSV Sondelfingen II	6:2				
16:00 h	TSG Zwiefalten Halle: Halle Münsterschul...	SSV Bernloch II	4:6				

Bezirk Alb 2016/17

Jungen U18 Kreisklasse B Gruppe 2 Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.12.2016 14:00 h (1)	TB Metzingen III Halle: in Metzingen, Schi...	TSG Zwiefalten	3:6
14:00 h (1)	TTC Reutlingen VI Halle: in Metzingen, Schi...	SSV Bernloch II	3:6
15:45 h/v	TB Metzingen III Halle: in Metzingen, Schi...	SSV Bernloch II	1:6
15:45 h/v	TTC Reutlingen VI Halle: in Metzingen, Schi...	TSG Zwiefalten	6:4